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
Королёва ул., д.2-б, смежные, 74/ 
50/ 7,2, 2/5 пан., лоджия+балкон. 
Тел. 8-916-624-63-42.
Скоропусковский 2 350 000 руб.
д.10, 59/ 41/ 6, 4/5 кирп., балкон, не 
угловая. Тел. 8-915-101-01-75, 8 (496) 
54-1-77-50.

141. Продаю 4-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:2

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

400 000 4 200 000 2 300 000

Новоугличское 4 200 000 руб.
ш., д.11, общ. 68 кв.м. Тел. 8-985-
960-55-33.

Струнино 400 000 руб.
Островского, д. 3, общ. 108 кв.м, 2 эт. 
кирп., комната 18 кв.м в 4-комн. ма-
лосемейке, окна ПВХ, без посредни-
ков. Торг. Тел. 8-965-404-57-17.

151. Продаю дома
С.Посад 1 500 000 руб.
СНТ "Гусево-2", 120 кв.м, 6 сот. Тел. 
8-985-960-55-33.

Северная 1 600 000 руб.
ул. Часть дома, 6 сот., центр, все ком-
муникации. Тел. 8-915-101-01-75, 8 
(496) 54-1-77-50.

Северный 2 500 000 руб.
пос. Полдома, 40 кв.м, 4 сот., 2 комн., 
вода, газ, свет, сарай, гараж кир-
пичный. Торг. Тел. 8-926-827-65-07, 
8-910-088-36-42.

Северный пос., Бабушкина пр-д. 
Часть дома, 49 кв.м, 4,5 сот., 2/3 
дома. Все в доме есть. Участок обра-
ботан. Ост. "Автоколонна" 2 мин. пеш-
ком. Торг. Тел. 8-961-020-26-70.

Крапивино д., 74 кв.м, 12 сот., сруб с 
отделкой. Вода, свет, прописка. Тел. 
8-985-960-81-66.

Маньково 4 500 000 руб.
С.-Посадский р-н, 140 кв.м, 15 сот., 
кирпичный, 2-эт. Тел. 8-985-960-
55-33.

Александровский 3 500 000 руб.
р-н, д. Лобково, 80 кв.м, 15 сот., бре-
венчатый, утепленный. Вода в доме, 
газовая труба вдоль забора. Гараж, 
баня. Напротив дома остановка, ма-
газин. Торг. Тел. 8-910-475-08-62.

Новокубанск 2 700 000 руб.
Краснодарский край, 65 кв.м, 
4,5 сот., район города Хуторск, 
1-этажный, 15 км от г. Армавир. Во 
дворе гараж, летняя кухня, сад, ого-
род. Торг. Тел. 8-926-121-26-23.

161. Продаю дачи,
 участки

Дача 1 650 000 руб.
Семхоз, "Полянка" СНТ, 2 дома, 
2-этаж., брус, колодец, вода, меб., 
техника остается. Тел. 8-901-798-
43-59.
С.Посад, куплю участок в черте горо-
да или рядом с городом. Тел. 8-926-
084-09-12.
4 сот., Скобянка, СНТ "Дружба-3", 
свет, летняя вода. Тел. 8-915-157-
87-30.
5 сот. 600 000 руб.
С.-Посадский р-н, СНТ "Полесье-1", 
домик в подарок. Тел. 8-985-960-
55-33.
6 сот. 750 000 руб.
Дача, СНТ "Атмосфера", дом 34,3 
кв.м, 5 км от С.Посада, уч. № 41, лет-
няя кухня. Пруд, лес. Торг. Тел. 8-901-
741-14-15.
6 сот. 2 200 000 руб.
Дача, Нарофоминский р-н, ост. Ка-
менка, 2 дома, с пропиской 50,6 кв.м 
1-этажный и 72,6 кв.м, + капитальный 
гараж монолитный. Тел. 8-915-404-
77-84, 916-017-69-21.
6 сот. 2 600 000 руб.
Хотьково, СНТ "Пламя", дом 40 кв.м, 
2-эт. дер. дом, печь, вода, баня, са-
рай для коз, навес для сена, теплица, 
10 мин. пешком до ж/д ст., метал. за-
бор. Торг. Тел. 8-909-158-54-33.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. Дача, Ворохобино д., баня, ко-
лодец, веранда и т.д. Тел. 8-909-917-
99-93.
6 сот. 1 500 000 руб.
Дача, Березняки, СНТ "Загорье", дом 
60 кв.м, вода, эл-во, участок освоен. 
Торг. Тел. 8-901-709-06-59.

6 сот. 1 000 000 руб.
Афанасовский пос., СНТ "Ягодка", 
дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дерево. Сад, 
лет. водопровод, подъезд круглогод. 
Торг. Тел. 8-916-161-00-03, 8-985-
342-90-45.
6 сот. 350 000 руб.
Лоза, СНТ "Родник-9", электричество, 
летний водопровод, природные род-
ники, лес, хозблок. Торг. Тел. 8-916-
161-00-03, 8-985-342-90-45.
6 сот. 400 000 руб.
Дача, Смена п., С.-Посадский р-н, 
дом 20 кв.м. Тел. 8-985-960-55-33.
6 сот. 1 400 000 руб.
Шевченко ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
6 сот. 260 000 руб.
Бубяково д., С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.
7 сот. 1 000 000 руб.
Абрамцево, С.-Посадский р-н, СНТ 
"Прогресс", участок угловой, у леса, 
рядом с усадьбой Абрамцево. Торг. 
Тел. 8-962-938-00-18.
7,5 сот., Ерёмино д., "Полесье" СНТ. 
Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. 2 750 000 руб.
Хотьково, Арханово д., газ, прописка. 
Тел. 8-985-960-55-33.
10 сот. 1 900 000 руб.
Дача, Здравница пос., СНТ "Здрав-
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
кв.м, комн. 12 кв.м, 2 эт., для одино-
кой девушки или женщины, + свет, 
вода. Тел. 8-985-149-50-17.
Хотьково, в частн. доме со все-
ми удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Бероунская 15 000 руб.
ул., д.22, 23/ 6,5 кв.м, 3/5 кирп., с ме-
белью, + техника, + свет. Тел. 8-905-
527-73-19.
Воробьевская 16 000 руб.
ул., д.33-а, 25/ 18/ 10, 10/10 кирп., 
лоджия, евроремонт, всё есть, без 
животных, славянам. Агент. Тел. 
8-916-975-18-44.

Звездочка, риелтор. Тел. 8-925-
740-90-50.
Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.
Клементьевка, общ. 30 кв.м, комн. 
19 кв.м, 5/5 кирп., балкон, мебель, 
техника, интернет, местным. Тел. 
8-968-922-30-89.

Красной Армии 20 000 руб.
пр., д.218, 54/ 22/ 16, 16/17 монолит., 
лоджия, мебель, техника, ремонт. 
Тел. 8-901-798-43-59.
Осипенко 16 000 руб.
ул., д.4, общ. 35 кв.м, 2/9, мебель, 
техника, только русским, + счетчи-
ки. Тел. 8-929-527-01-16, 8-916-825-
62-80.
Хотьково, 31/ 16/ 7, 1/5 пан., на дли-
тельный срок. Оплата по счетчикам. 
Гражданам РФ. Тел. 8-915-226-30-19.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Клубная ул., раздельные, 4/5 кирп., 
балкон, на длит. срок. Мебель, техни-
ка. + свет. Тел. 8-925-296-89-33.
Новоугличское 18 000 руб.
ш., д.70-а, на длительный срок, рус-
ским. Мебель, быт. техника. Опла-
та + депозит + счетчики. Тел. 8-909-
938-76-29.
Углич, 3 эт., с мебелью и техникой, + 
свет, + вода. Тел. 8-916-163-63-02.
Пересвет 16 000 руб.
Ленина ул., 44,2/ 26/ 6, 4/5 кирп., 
балкон, мебель, холодильник, + свет 
и интернет. Тел. 8-985-783-96-47.
Пересвет 15 000 руб.
Мира ул., д.11, раздельные, 50/ 28/ 
6,5, 2/5 , балкон. Тел. 8-916-624-
63-42.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Красной Армии пр., д.217, 52/ 35/ 
10, 3/9 пан., риелтор. Тел. 8-925-740-
90-50.
Новоугличское 18 000 руб.
ш., смежные, 1/5 кирп., предоплата + 
счетчики, собственник, необходимое 
есть, агентам не звонить. Тел. 8-968-
518-53-19, 8-903-269-58-52.

143. Сдаю 4-комн.кв.
Новоугличское ш., д.70-а, общ. 60 
кв.м, 2/5 пан., балкон, мебель, техни-
ка, гражд. РФ. Тел. 8-925-157-71-65.

153. Сдаю дома
Кировка 12 500 руб.
Часть дома, 19 кв.м, россиянам, от-
дельный вход. Коммун. + депозит. 
Тел. 8-985-578-12-51.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-
706-68-39.

С.Посад, 1-комнатную кв. Тел. 
8-925-621-27-76.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-комн. кв. Тел. 8-985-
935-41-08.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад, 3-комн. кв. Тел. 8-985-
935-41-08.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

Краснозаводск, Новая ул., д.2, 30,1/ 
17/ 5,7, 3/5 кирп., балкон, на 1-комн.
кв. в С.Посаде. Тел. 8-926-417-95-17.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратно строим: дома, бани, дачи, 
пристройки из профилированного 
бруса от А до Я. Внутренняя отделка: 
домов, дачь, бань, пристроек. Мон-
таж печей, каминов, котлов. Дымо-
ходы: чистка и ремонт. Кровельные и 
фасадные работы и их ремонт. Кру-
глый год. Тел. 8-977-770-17-81.
Бригада. Строительство и рекон-
струкция домов, бань, крыш, при-
строек. Заборы. Фасадные и кровель-
ные работы. Замена старой кров-
ли. Устранение протечек и конденса-
та кровли. Водосточные системы, сне-
гозадержатели, свесы. Замена старой 
кровли. Тел. 8-901-344-69-15.

Строительство деревянных домов, 
дач, бань, пристроек, крыш, крыле-
чек "под ключ". Лестницы из дерева. 
Плотницкие работы. Установка пе-
чей, каминов, дымоходов, их чист-
ка и ремонт. Фасадочные и отделоч-
ные работы "под ключ". Тел. 8-965-
345-91-55.

Бригада выполнит комплексно все 
осн. виды строительных работ. Зем-
ляные работы, фундаменты, возве-
дение стен из кирпича, блоков, дер. 
каркасы. Кровля любой сложности. 
Любые виды фасадов. Монтаж забо-
ров. Тел. 8-985-119-20-91.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.
Бригада строителей строит дома, 
бани, заборы. Местные. Русские. 
Тел. 8-910-417-43-39 Геннадий 
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